PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 5° termo aditivo ao CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS nº 025/2022

PREGÃO PRESENCIAL N° 031/2022, Processo Administrativo n.º 0384/2022.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ARAGUANÃ- TO, CNPJ nº. 34.801.298/0001-50

CONTRATADA: TRANSMAR AFONSO RODRIGUES LTDA inscrita no CNPJ sob o nº. 40.441.374/0001-67 VALOR POR KM: R$ 4,35 (quatro reais e
trinta e cinco centavos)

AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO DE ADITIVO: 31/12/2024

VIGÊNCIA: 02/01/2025 a 31/12/2025.

OBJETO DO CONTRATO:  contratação de transporte  escolar  de rotas  de Alunos da Zona Rural,  e  locação de veículo  para suprir  as
necessidades do Fundo Municipal de Educação de Araguanã-TO.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ARAGUANÃ- TO CNPJ 34.801.298/0001-50

ELTÂNIA LIMA DE FREITAS

Gestora do Fundo Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-39295e-05022025210218

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 400/2025, em 05/02/2025 21:20

extrato-do-5-termo-aditivo-ao-contrato-de-prestacao-de-servicos-n-025-2022-1935.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org